ĐẢNG BỘ TỈNH NGHỆ AN

ĐẢNG ỦY KHỐI DOANH NGHIỆP

*

Số        -CV/ĐUK
Tổ chức Hội nghị Bồi dưỡng kiến thức

Doanh nhân năm 2022

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Nghệ An, ngày      tháng 9 năm 2022

Kính gửi: Các tổ chức cơ sở đảng trực thuộc.

Thực hiện Chương trình công tác năm 2022, Ban Thường vụ Đảng uỷ Khối tổ

chức Hội nghị Bồi dưỡng kiến thức Doanh nhân cho cán bộ chủ chốt của các

doanh nghiệp có tổ chức cơ sở đảng trực thuộc, cụ thể như sau:

1. Giảng viên mời: TS.Nguyễn Đức Kiên - Tổ trưởng Tổ tư vấn kinh tế của

Thủ tướng Chính phủ.

2. Thành phần:

- Các đồng chí Thường trực, UVBTV Đảng ủy Khối;

- Trưởng, phó các Ban; cán bộ, chuyên viên cơ quan Đảng ủy Khối;

- Các đồng chí có tên trong danh sách đã được các đơn vị đăng ký;

- Phó Bí thư cấp ủy, Phó Giám đốc, Bí thư Đoàn thanh niên (chưa có tên

trong danh sách đăng ký tham dự của các đơn vị).

3. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu từ 7h30’, ngày 01/10/2022 (Thứ 7)

4. Địa điểm: Trung tâm Hội nghị Khách sạn Mường Thanh Phương Đông

(Số 02, đường Trường Thi, Thành phố Vinh, tỉnh Nghệ An)

Ban Thường vụ Đảng ủy Khối đề nghị các đơn vị sắp xếp và cử cán bộ tham

dự đầy đủ, đúng thành phần và thời gian quy định.

Nơi nhận:
- Như kính gửi,

- Thường trực ĐUK,

- Các Ban, VP, Đoàn Khối,

- Lưu TG, VP.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

Ngô Đình Viện

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-26T16:48:15+0700
	Tỉnh ủy Nghệ An
	Ngô Đình Viện<ngo dinh vien@tunghean> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Tỉnh uỷ Nghệ An - Phone: 02383.843708 - Fax: 02383.843315 - Email: vptu@nghean.gov.vn
	2022-09-26T17:12:17+0700
	VĂN PHÒNG TỈNH ỦY NGHỆ AN
	Đảng ủy khối doanh nghiệp<dukdn@tunghean> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Tỉnh uỷ Nghệ An - Phone: 02383.843708 - Fax: 02383.843315 - Email: vptu@nghean.gov.vn
	2022-09-26T17:12:30+0700
	VĂN PHÒNG TỈNH ỦY NGHỆ AN
	Đảng ủy khối doanh nghiệp<dukdn@tunghean> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Tỉnh uỷ Nghệ An - Phone: 02383.843708 - Fax: 02383.843315 - Email: vptu@nghean.gov.vn
	2022-09-26T17:12:38+0700
	VĂN PHÒNG TỈNH ỦY NGHỆ AN
	Đảng ủy khối doanh nghiệp<dukdn@tunghean> đã ký lên văn bản này!